
Megállóhelyek / Stops Munkanapokon / On workdays

 TESCO Áruház 7:08 8:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

 Shell kút 7:10 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

 Kővágó tér 7:11 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

 Garzonház 7:12 8:04 9:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

 Kisasszony temető 7:13 8:05 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

 Tiszti házak 7:15 8:07 9:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

 Csokonai Mihály utca 7:16 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

 Baktai út 7:19 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

 Bartakovics Béla utca 7:20 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

 Agria Park 7:22 8:14 9:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

 Bazilika 7:23 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

 Színház 7:24 8:16 9:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

 Vasútállomás bejárati út 7:26 8:18 9:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

 Vasútállomás 7:29 8:21 9:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Megállóhelyek / Stops Hétvégén és ünnepnapokon / At weekends and on public holidays

ς Ο

 TESCO Áruház 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

 Shell kút 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

 Kővágó tér 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

 Garzonház 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

 Kisasszony temető 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

 Tiszti házak 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

 Csokonai Mihály utca 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

 Baktai út 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

 Bartakovics Béla utca 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

 Agria Park 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

 Bazilika 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

 Színház 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

 Vasútállomás bejárati út 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

 Vasútállomás 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Magyarázat / Legend:

ο A jelzett járat csak szombaton közlekedik / The highlighted service runs on Saturdays only.

ϖ A jelzett járat csak vasárnap és ünnepnapokon közlekedik / The highlighted service runs on Sundays only.

17 TESCO Áruház ► Vasútállomás 



                    

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon / On workdays

 Vasútállomás 6:33 7:30 8:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

 Sportpálya bejárati út 6:37 7:34 8:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

 Színház 6:39 7:36 8:39 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

 Bazilika (Törvényszék) 6:41 7:38 8:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

 Agria Park 6:42 7:39 8:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

 Bartakovics Béla utca 6:44 7:41 8:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

 Baktai út 6:45 7:42 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

 Csokonai Mihály utca 6:46 7:43 8:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

 Tiszti házak 6:47 7:44 8:47 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

 Kisasszony temető 6:48 7:45 8:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

 Garzonház 6:50 7:47 8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

 Kővágó tér 6:52 7:49 8:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

 Shell kút 6:53 7:50 8:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

 Cifrakapu út 6:54 7:51 8:54 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

 TESCO Áruház 6:55 7:52 8:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Megállóhelyek / Stops Hétvégén és ünnepnapokon / At weekends and on public holidays

ς Ο

 Vasútállomás 7:30 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

 Sportpálya bejárati út 7:34 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

 Színház 7:36 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

 Bazilika (Törvényszék) 7:38 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

 Agria Park 7:39 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

 Bartakovics Béla utca 7:41 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

 Baktai út 7:42 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

 Csokonai Mihály utca 7:43 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

 Tiszti házak 7:44 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

 Kisasszony temető 7:45 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

 Garzonház 7:47 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

 Kővágó tér 7:49 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

 Shell kút 7:50 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

 Cifrakapu út 7:51 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

 TESCO Áruház 7:52 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Magyarázat / Legend:

ο A jelzett járat csak szombaton közlekedik / The highlighted service runs on Saturdays only.

ϖ A jelzett járat csak vasárnap és ünnepnapokon közlekedik / The highlighted service runs on Sundays only.

17 Vasútállomás ► TESCO Áruház 


